- zápis o technické přejímce mezi PDS, investorem a zhotovitelem;

- kolaudační souhlas nebo dílčí kolaudační souhlas nebo oznámení o užívání stavby nebo jiný 
povolovací doklad vydaný dle StZ umožňující trvalé užívání.

3. Kupní cena za PZ stanovená dohodou smluvních stran činí 689 470,-Kč (slovy: šest set osmdesát 
devět tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých) bez DPH. Sazba DPH bude stanovena v zákonné výši 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Ke kupní ceně bude připočteno DPH, pokud kupní 
smlouva nabude účinnosti do 5-ti let od vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
rozhodnutí na PZ.